185,8 *in astriferas <surgat domos>: in quibus sidera sunt. E1; in c<a>eleste firmamentum Ma C4; s. illa mens Ma uias: suas Ma; suum cursum et iter C4 Phœbo[que]: qui est medius planetarum. R*

185,10 *iter gelidi senis: i. saturni qui longe remotus est a sole et ideo gelidus dicitur fore. N G E1 (~ P14); et quia hoc sidus in altissimo circulo positum est. E1 qui senex depingitur et senex gelidus dicitur eo quod superior sole ..., ideo gelidus quia senex et ideo senex quia gelidus. R; Septimus (Wochentag) ab stella Saturni, quae sexto caelo locata triginta annis fertur explere cursum suum. Is et V.xxx.7; vgl. Hunc (Saturnus als origo deorum et totius posteritatis) Latini a satu appellatum ferunt, ... vel a temporis longitudine, quod saturetur annis. Is et VIII.xi.30 corusci sideris: i. saturni . quintum cęlum . est firmamentum . in quo sol est. E1 siehe auch Nb 173,5*

185,13 Naaber, 36: "Die sehr alte theologische Deutung der Sonne ... hat unter anderen auch Beda: ...".